RESULTADO FINAL – 4ª FASE DE CREDENCIAMENTO
A O.S. AÇÃO CULTURAL - ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES CULTURAIS DE MATO GROSSO torna público, para
conhecimento de todos os interessados, o seguinte resultado geral da fase de credenciamento do Edital nº 01/2024 -
EDITAL DE FLUXO CONTÍNUO DE CREDENCIAMENTO DE PARECERISTAS para análise e emissão de parecer
técnico visando a seleção dos projetos apresentados nos Editais da Lei Paulo Gustavo e habilitados pela SECEL –
Secretaria de Estado da Cultura, Esporte e Lazer de Mato Grosso.

Nome do Proponente Pontuação Total Resultado
Nina Graeff 91 Habilitado
Marta Haas 90 Habilitado
Isadora Rodrigues Moreira da Silva 89 Habilitado
Geovana Dias Jardim 87 Habilitado
Ivanir Pereira Guimarães 84 Habilitado
Andreia de Almeida 84 Habilitado
Ana Claudia Marques 84 Habilitado
Uildemberg da Silva Cardeal 81 Habilitado
César de Farias Barbosa 75 Habilitado
Liana Cristina de Souza Sant'Anna 72 Habilitado
Luciana Vilela Pinto 59 Habilitado
Bruno Santiago Ramos de Oliveira 37 Habilitado

Cuiabá, 19 de agosto de 2024.

Viviene Lozi Rodrigues
Diretora Geral
(original assinado)